



VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

# TEATAJA

**VHK 30****NOPPEID EELMISE SAJANDI TEATAJATEST**

7. oktoober 1996

**Valvelaud !!!**

Meie kooli on "tabanud" järjekordne uuendus. Kolmapäevast, 2. oktoobrist alustas Vene tn. 22 majas tööd valvelaud. Mis on selle uuenduse eesmärk? Tahaksime valvelana abil viseerida majas viibivad külalised ja hoida samal ajal korras ka I korruse fuajeed. Valves on 8. 9 klassi ja gümnaasiumi õpilased.

Nende ülesandeks on:

- võtta viisakalt vastu meie kooli tulnud külalised, registreerida nad ja juhatada soovitud inimeste juurde;
- hoida korras I korruse fuajeed;
- helistada kella.

Loodame, et selline uuendus meie majas annab häid tulemusi ja soovime õpilastele jõudu uute ülesannete täitmisel.

24. oktoober 1996

**Õnnitleme!**

Vanalinna Hariduskolleegeiumi kaks kodutut õpetajat - Karin Kurm ja Sofia Joons - on kumbki leidnud endale kodu!

Vanalinna Hariduskolleegeiumi Põhikooli ja Gümnaasiumi õpetajaid on tabanud "suur nuhtlus" - ISIKLIK MEDITSIINILISE JÄRELVAATUSE RAAMAT.

**■ Nagu seeni pärast vihma...**

Vanalinna Hariduskolleegeiumi seni ainsale, harvaesinevale häälekandjale "Kuukiri" on viimasel ajal hakanud tekkima konkurente: 17. oktoobril jõudis lugejateni juba teine number ajalehest "The Leht", millele omakorda sekundeerib "Tee Leht", mille esimene number paisati ringlusse 18. oktoobril. "Kuukirja selle sügise esimene number peaks lugejateni jõudma sel nädalal.

**Reedest, 18. oktoobrist alates jookseb meie koolimaja koridorides ringi rebasekutsikaid!**

Tegevuskohit: VHK kooli saal.

Tegelased: gümnaasistid + Kersti Nigesen, Lembit Peterson, Priit Saareleht, õde Mary, Ingrid Meister, Tiia Kalju.

Selleks, et saada rebaseks, tuli läbi teha teatud proov. Kuid ei mingit määrimist, solkemist ega kütlmas vees leotamist! Rebase tunnustuse kättesaamiseks tuli hoopis vastata mitmesugustele küsimustele. Seejärel lõi gümnaasiumi juhataja Priit Saareleht õpilased rebasteks, kasutades selleks erinevaid atribuute: inglasi löödi "Websteriga", humanitaare Eesti ajaloo raamatuga ja reaalarhi gümnaasiste Pascali pumbaga.

SELLE NÄDALA  
SÜNNIPÄEVAD:

AIRE PUUSEPP 20.09

ELERI VIINALASS 20.09

PIIA PAEMURRU 23.09

EVELIN KIVIRAND 25.09

## SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 14.9.16 2

Ivi Tiviku juubelikontsert 2

Kehakultuuri õppediivan 3

## VANEMATEKOGU 14.9.16

**1. Kevadpoolaasta teenistused.** Arutleti paastuaja, Teise Ülestõusmispüha ja Nelipüha teenistuste korraldamise üle.  
**2. Ettevalmistused õpetajate päevaks.** Klassijuhatajad ja gümnasistid, kes hakkavad tunde andma, saavad kokku **22. septembril** Stuudiumi ajal. **23. septembril** kogunevad algkooli klassijuhatajad ja gümnasistid.

**3. Külalised.** Tulemas on külalised **Taanist** – korraldab Riin; külalised **Ukrainast** – korraldab Kersti. Õppejõud ja üliõpilased **Hollandist** saavad **21. novembril**. Külalastatakse põhikooli ja antakse tunde. Suure huvi tõttu külalastatakse ka muusikakooli.

21. septembril 2016  
kell 18.00

Mustpeade maja  
Valges saalis  
Tallinna Filharmoonia Kontserdimaja  
Valge saal

**VIIULIGALA**  
Ivi Tivik 80

KULTUURKAPITAL Info: [www.esta.ee](http://www.esta.ee)

VHK viiuliõpetaja

### Ivi Tiviku

**80 aasta juubeli** auks toimub kolmapäeval, **21. septembril** kell **18.00** Mustpeade Maja Valges saalis

### Viiuligala

kontsert.

Ivi Tivik on eesti viiulipedagoogika *Maestra*. Tema õpilaste nimekiri on rõõmustavalt aukartustäratav. Sinna kuuluvad tänase eesti viiulimängu ja viiulipedagoogika suured nimed: Mari Tampere-Bezrodny, Urmas Vulp, Niina Murdvee, Kaido Välja ning noorema põlvkonna teenäitajad Mari Poll, Linda-Anete Suss, Peeter Margus, kui nimetada vaid mõned neist.

Õpetaja on kui majakas õpilase teekonnal, kes näitab valgust, juhatab eksinud teerajalt jälle õigele rajale, kutsub korrale, lohutab, innustab, võlub ja rõõmustab koos temaga. Ivi Tivik on võlurist majakas eesti viiulipedagoogikas.

Palju õnne ja inspiratsiooni, *Maestra* Ivi Tivik!

Avaldame kaastunnet  
Reet ja Anu Reidakule  
armsa **ema** surma puhul  
VHK pere

## KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN

### ELISABETH EGEL RIO PARAOLÜMPIAL

Elisabeth saavutas nägemispuudega sportlaste võistlusklassis S11 50 meetri vabaltujumises 10. koha (aeg 33.49) ning 200 meetri kompleksujumises viienda koha!

200 meetri kompleksujumist alustas Elisabeth uue isikliku rekordiga ning pääses neljanda ajaga kindlalt finaali. Finaalis parandas ta oma aega uuesti ning saavutas viienda koha ajaga 2.55,62. Veel pooltel maal, pärast liblik- ja seliliujumist, oli Elisabeth seejuures teisel kohal.

Tegu on Eesti sportlaste seni parima tulemusega Rio paraolümpiamängudelt!

### VHK PÕHIKOOLI POISID TALLINNA KOOLINOORTE MEISTRID 10 X 60 M TEATEJOOKSUS!

Suvisel septembripäeval Kalevi staadionil peetud Tallinna koolinoorte XXXV spordimängude teatejooksude päeval näitasid väga head jooksukiirust VHK põhikooli poisid. 46 startinud võistkonna hulgast näitasid nemad parimat aega ja selle kinnituseks pandi kõigile selga särk kirjaga "TALLINNA KOOLINOORTE MEISTER". Super! Jooksid JAAKOB LAMBOT, JOHANNES REMMELKOOR, JENS-PATRIK RAND, RALF KOMPUS, IOAN ALFRED KIRSIMAA, KARL PERENS, GEORG CHRISTOPHER VISSE, KARL HANS LAURITS, KASPAR MAKKE ja ERIK JOHANNES KELDRIMA. Tubli jooksu tegid ka põhikooli tüdrukud, kes saavutasid 4. koha. Kokkuvõttes tähendas see põhikoolide arvestuses II kohta!

Gümnaasiumi võistkond saavutas kokkuvõttes 5. koha. Toreda üllatuse sepistasid neid 4 x 400 m teatejooksus, kus koosseisus LIISBET SAAR, KATARIINA KIVI, TEELE TELGMA ja LAURAMARIA VAHIMETS saavutati 3. koht. 10 x 100 m teatejooksus said noormehed 6. koha ja neid 11. koha.

### KLUBI NÜKE KOONDIS OSALES KARATE MAAILMA-MEISTRIVÕISTLUSTEL ŠOTIMAAL

Nükest osales võistlusel ühtekokku 15 *shotokan* karate võistlejat, sealhulgas ka VHK koolilapsed.

MM võistlusel oli osavõtjaid 26 riigist, erinevates võistluskategoriates võistles kokku 761 võistlejat. Võistlused toimusid erinevates kategooriates nii laste, noorte, kadettide, juunioride, täiskasvanute, veteranide kui ka ratastoolivõistlejate arvestuses.

Nüke koondise osavõtt võistlusel oli üle ootuste edukas: ühtekokku saadi üks kuld, kaks hõbedat ja üks pronksmedal. VHK koolilastest võitis hõbemedali ELIISE LIND (tüdrukute võistkonna *kumite* 14.–16.a) ja pronksmedali MIHKEL METS (poiste võistkonna *kata* 11.–13.a). VHK-lastest võistlesid väga tublilt ja said hea kogemuse ka JOHANN KRISTJAN LAURITS ja OSKAR RAHU.

Treeneritena olid kaasas ja aitasid võistlejaid Herik ja ERKO TÖLPT.

Eesti tuli üldkokkuvõttes 26 riigi arvestuses 9. kohale.

Kõige edukamad riigid võistlusel olid Jaapan, Inglismaa ja Šotimaa.

